Беларуси прафеспянальны саюз
работнкау аховы здароуя

М1НСКАЯ
ГАРАДСКАЯ АРГАН13АЦЫЯ

Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения

МИНСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГАРАДСК1 КАМ1ТЭТ
П Р Э 3 1 Д Ы У М
ПАСТАНОВ А

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.2021№ ТУГ"

Г. МшСК г . М и н с к
Об участии и проведении
Турнира по шашкам/шахматам

Во исполнение постановлений Республиканского комитета
Белорусского профсоюза работников здравоохранения от 25.02.2021
№80 «О проведении Республиканского турнира по шахматам на призы
Белорусского профсоюза работников здравоохранения»,
Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников
здравоохранения от 25.02.2021 №79 «О проведении Республиканского
турнира по шашкам на призы Белорусского профсоюза работников
здравоохранения», президиум Минского городского комитета
Белорусского профсоюза работников здравоохранения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Минскому городского комитету Белорусского профсоюза
работников здравоохранения провести 22 марта (по шахматам) и 24
марта (по шашкам) 2021 года городской Турнир по шашкам и шахматам
среди работников здравоохранения г.Минска.

2. Утвердить смету расходов на проведение Турнира.
3. Директору КУП «Минсксанавтотранс» Достанко А.В.,

председателю первичной профсоюзной организации КУП
«Минсксанавтотранс» Повидайко И.М., обеспечить проведение 22 и 24
марта 2021 года городского Турнира по шашкам и шахматам среди
работников здравоохранения г.Минска.

4. У частникам соревнований иметь при себе паспорт, оригинал
заявки учреждения здравоохранения с визой врача и копию трудовой
книжки, заверенную в установленном порядке.

5. Первичным профсоюзным организациям выплатить участникам
соревнований норму питания из расчета 6 рублей 15 копеек на каждого
человека в день согласно постановлению №14 от 01.04.2020
Министерства спорта и туризма Республики Беларусь.

6. Сформировать состав городской команды работников
здравоохранения для участия в Республиканском турнире по
шашкам/шахматам по итогам городского Турнира по шашкам и
шахматам среди работников здравоохранения г. Минска.

7. Направить заявку по установленной форме на участие в
соревнованиях в Республиканский комитет Белорусского профсоюза
работников здравоохранения.

8. Принять участие в Республиканском Турнире по шашкам и
шахматам, который состоится 2 апреля 2021 г (отборочный этап), 3
апреля 2021 г (финал) на базе гостиничного комплекса «Турист».

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Минского городского комитета
Белорусского профсоюза работников здравоохранения
О .В .Трасковску ю.

Председатель комитета